INDICAÇÃO Nº IND-015/2013 CONFORME PROCESSO-217/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 15/04/2013 09:07:31

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 15/04/2013

Lido Sessão: Ordinária de 15/04/2013

Lido por: Débora Geib

Indica ao Banco Banrisul, estudo de

viabilidade para contratação de

profissionais para atendimento no

caixa convencional no banco referido

no Bairro Várzea Grande em

Gramado.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que subscreve, vem através deste, por meio de suas

prerrogativas legais e regimentais, apresentar a INDICAÇÃO, dirigida ao
Banco Banrisul para que o mesmo estude a viabilidade de contratação de
mais profissionais para os caixas convencionais do referido banco, situado

na AV. 1º de Maio nº 1300 no Bairro Várzea Grande em Gramado.

Justifica-se este pedido por ser uma solicitação de vários moradores desta
localidade que conta com aproximadamente doze mil habitantes, haja vista

que constantemente somos sabedores de que pessoas chegam a aguardar
por aproximadamente 1 hora para terem atendimento que hoje conta tão
somente com um caixa operando.

Câmara Municipal de Gramado, 12 de Abril de 2013.

_________________
Celso Fioreze

Vereador PSDB